ГОРОД ДУДИНКА

РУКОВОДИТЕЛЬ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.04.2008 г.    № 179-Р

О мерах по созданию нештатных
аварийно-спасательных формирований
на территории города Дудинки

На основании Федерального закона от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ
«О гражданской обороне», Федерального закона от 22.08.1995 г. № 151-ФЗ
«Об аварийно-спасательных службах и статусе спасателя», Приказа МЧС
России от 23.12.2005 г. № 999 «Об утверждении порядка создания
нештатных аварийно-спасательных формирований», в целях организации и
осуществления мероприятий по гражданской обороне и защите населения
на территории города Дудинки:
 1. Определить, что нештатные аварийно-спасательные формирования
могут создаваться в муниципальных унитарных предприятиях города
Дудинки.
 2. Рекомендовать директорам МУП «Ритуал» (Аладдин С. Н.), МУП
«Пассажиравтотранс» (Косолапов С. М.), генеральному директору МУП
«КБУ» (Чечеткин А. А.) создать на подведомственных предприятиях
нештатные аварийно-спасательные формирования.
 3. Консультанту по вопросам ГОиЧС Администрации города
(Чернов В. И.) оказывать консультационную помощь при создании на
предприятиях нештатных аварийно-спасательных формирований.
 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

          С. М. Батыль

	ГОРОД ДУДИНКА
	РУКОВОДИТЕЛЬ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
	РАСПОРЯЖЕНИЕ